És objecte del present contracte les obres definides al “Projecte constructiu per   a la substitució del
, signat per Francesc Solé Duocastella, enginyer tècnic industrial, representant de l’Pou de Cabanau”

empresa Engisic Solucions i Consulting SL.

El pressupost base de licitació s’estableix en  111.562,42 € ( CENT-ONZE MIL CINC-CENTS
SEIXANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS) més 23.428,11 € ( VINT-I-TRES MIL
QUATRE-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB ONZE CÈNTIMS) corresponents a l’IVA que fan un
total de 134.990,53 € ( CENT-TRENTA QUATRE MIL NOU-CENTS NORANTA EUROS AMB
CINQUANTA-TRES CÈNTIMS).

El termini de durada del contracte d’execució de les obres serà de DOS (2) MESOS, a comptar des
de l’endemà de la signatura de l’acta de comprovació de replanteig.

Fonaments Legals

Article 17 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic.